РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021 № 901
 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 30 августа 2019 года № 805 «О создании городской общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»
          В целях актуализации состава городской общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение состав городской общественной комиссии для реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» к постановлению администрации города Мценска от 30 августа 2019 года № 805 «О создании городской общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» следующие изменения:
строку: «Алексеева Светлана Ивановна – председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска»;
заменить строкой: «Рязанцева Валентина Николаевна – председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А. Г. Заренка.

И. о. главы администрации города Мценска                                        А. Г. Заренок